[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.
	2012  г.
	№
	1996

Об утверждении инвестиционного паспорта муниципального образования город Канск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации города Канска от 04.09.2012 № 770 «О разработке Инвестиционного паспорта муниципального образования город Канск», в целях формирования информационных ресурсов в сфере инвестиционной деятельности на территории города, а также повышения качества информационного обеспечения потенциальных инвесторов и инвестиционных процессов, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инвестиционный паспорт муниципального образования город Канск (далее -  инвестиционный паспорт) по состоянию на 01.11.2012 (приложение).
2. Отделу развития малого предпринимательства, инвестиций и муниципального заказа администрации г. Канска (С.В.Юшина) осуществлять системное обновление информации в инвестиционный паспорт не реже двух раз в год.
3. Консультанту по информатизации отдела культуры администрации города Канска (Е. В. Гудков) и отделу развития малого предпринимательства, инвестиций и муниципального заказа администрации г. Канска (С.В.Юшина) создать электронную версию инвестиционного паспорта и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет в срок до 01.02.2013.
4. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (Н.И.Никонова) разместить настоящее постановление (без приложения) на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                              Н. Н. Качан